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Lievestuoreen keskustan asemakaavan muutos ja laajennus on tullut vireille 
kunnanhallituksen hyväksyessä vuoden 2018 kaavoituskatsauksen 18.6.2018 
§124. Hanketta koskeva osallistumis- ja arviointisuunnitelma on ollut yleisesti 
nähtävillä 9.8.–24.8.2018.  
 
Asemakaavan muutos sijoittuu Lievestuoreen taajaman keskustaan, ja sen 
alueelle sijoittuvat korttelit 462, 501, 502, 503, 506, 507, 509 ja 513 tai osia niistä, 
sekä niihin liittyviä puisto-, lähivirkistys-, leikkikenttä- ja katualueita, jalankululle 
ja polkupyöräilylle varattuja teitä, yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien 
rakennusten ja laitosten aluetta sekä yleisen tien aluetta vierialueineen. Lisäksi 
asemakaavan muutos ja laajennus koskee alueen luoteisosasaan sijoittuvaa 
asemakaavatonta alueen osaa. Suunnittelualueen laajuus on yhteensä noin 6,4 
ha. 
 
Kaavamuutoksen tavoitteena on mahdollistaa Lievestuoreen keskusta-alueen 
kehittäminen. Tarkoituksena on tutkia mahdollisuutta sijoittaa taajamaan 
keskeiselle paikalle pieni katuaukio, jonka yhteyteen liitettäisiin pysyvä ratkaisu 
linja-autopysäkille ja linja-autojen kääntöpaikalle. Kaavalla tutkitaan myös 
mahdollisuutta maltilliselle lisärakentamiselle ja olemassa olevien 
rakentumattomien asuinkerrostalotonttien houkuttelevuuden lisäämiselle. 
Asemakaavamuutoksessa huomioidaan suunnittelualueella sijaitsevan marketin 
toimintojen laajentumistarve. Kaavaratkaisun taustana on alkuvuodesta 2022 
valmistunut Lievestuoreen pääkadun kehittämissuunnitelma (FCG).  

 
Kaavaluonnoksen ratkaisu: 
Kaavamuutoksessa osoitetaan korttelin 501 asuinkerrostalojen, rivitalojen ja 
muiden kytkettyjen asuinrakennusten korttelialueen (AKR) tontit 1 ja 3, 
rivitalojen ja muiden kytkettyjen asuinrakennusten korttelialueen (AR) tontti 2 
sekä asuinkerrostalojen korttelialueen (AK) tontti 4. Kortteliin 503 osoitetaan 
asuinkerrostalojen korttelialueen (AK) tontti 1 sekä asuin-, liike- ja 
toimistorakennusten korttelialueen (AL) tontti 2, jolla rakennusalalle sallitusta 
kerrosalasta 25 prosenttia saadaan käyttää liiketiloja varten. Nykyisen marketin 
alue osoitetaan korttelin 513 tonttina 3 (KM-2, liikerakennusten korttelialue, jolle 
saa sijoittaa vähittäiskaupan suuryksikön. Alueelle voidaan sijoittaa polttoaineen 
jakeluasema).  
 
Kaavamuutoksessa suunnittelualueen pohjoisosassa sijaitseva lähivirkistysalue 
(VL) laajenee luoteeseen asemakaavattomalle alueelle sekä etelään nykyisen 
asemakaavan rivitalotontille sekä yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien 
rakennusten ja laitosten korttelialueelle, joka poistuu kaavamuutoksessa. 
Suunnittelualueelle osoitetaan lisäksi jalankululle ja polkupyöräilylle varattuja 
katualueita. Majaniementien ja Liepeentien risteykseen osoitetaan katuaukio 
sekä tilantarve taajamapysäkille ja linja-auton kääntöpaikalle. 
Kaavamuutosalueelle sijoittuvat Liepeentien yleisen tien alueet muutetaan 
katualueiksi. Samalla katualueen ja ympäröivien korttelialueiden rajoja 
tarkistetaan ja korjataan mahdollisuuksien mukaan kulkemaan kiinteistörajojen 



mukaisesti sekä huomioidaan Liepeentien kehittämissuunnitelmassa osoitettu 
katualueen tilantarve.  
 
Kortteleissa 462, 506 ja 509 kaavamuutos koskee Liepeentien katualueen rajojen 
tarkistamista, eikä niitä muilta osin muuteta. 
 
Asemakaavassa annetaan yleisiä suunnittelumääräyksiä, joilla mm. osoitetaan 
korttelialueiden pysäköintipaikkavaatimukset sekä annetaan uudisrakentamisen 
arkkitehtuuria koskevia määräyksiä, joilla pyritään luomaan viihtyisä taajaman 
yleisilme ja ohjaamaan uudisrakentamista ympäristöönsä sopivaksi.  
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Linda Leinonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää asettaa liitteen mukaisen asemakaavaluonnoksen 14 
päivän ajaksi julkisesti nähtäville valmisteluvaiheen kuulemista varten MRL 62§:n 
mukaisesti. 

 
 

Päätös Kunnanjohtajan esitys hyväksyttiin. 
 
 


